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A. Word Materials

English targets: COBW + COGWLOG

Controls Length Frequency LogFrequency Cognates Length Frequency  LogFrequency
advantage 9 1657 2.00 apple 5 539 1.51
attempt 7 1887 2.05 block 5 941 1.76
bike 4 171 1.00 captain 7 1221 1.86
bird 4 1798 2.03 chance 6 2930 2.25
bottle 6 2051 2.09 circle 6 1120 1.83
care 4 1654 2.00 coffee 6 1548 1.97
cause 5 1735 2.02 daughter 8 2239 2.13
conscience 10 439 1.42 doctor 6 3126 2.27
duty 4 1521 1.96 figure 6 3197 2.28
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rifle 5 400 1.38 shame 5 392 1.38

shop 4 2110 2.10 shoulder 8 2276 2.14
skirt 5 507 1.48 slave 5 585 1.54
trousers 8 481 1.46 snow 4 1055 1.80
truth 5 2319 2.14 train 5 1289 1.89
Mean 6.00 1188.64 1.76 Mean 6.07 1501.36 1.84
SD 2.05 676.81 0.32 SD 1.54 998.85 0.35
Controls Length Frequency LogFrequency Cognates Length Frequency LogFrequency

Dutch targets: INL + INLLOG

Controls Length Frequency LogFrequency Cognates Length Frequency LogFrequency
aardappel 9 1171 1.45 appel 5 703 1.23
bezit 5 2638 1.79 blok 4 1499 1.54

bloem 5 3999 1.97 cirkel 6 1115 1.42
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plicht 6 1571 1.57 peper 5 672 1.20

poging 6 4671 2.04 politie 7 4038 1.98
rok 3 1312 1.49 principe 8 3271 1.89
spiegel 7 2173 1.71 roos 4 1213 1.46
vogel 5 4055 1.98 schaamte 8 732 1.23
voordeel 8 2908 1.84 schouder 8 8113 2.28
waarheid 8 4752 2.05 seizoen 7 847 1.30
winkel 6 2527 1.78 slaaf 5 1836 1.63
wraak 5 765 1.26 sneeuw 6 1652 1.59
ziekenhuis 10 3976 1.97 trein 5 3435 1.91
zorg 4 5114 2.08 vinger 6 6666 2.20
Mean 6.36 2731.11 1.75 Mean 6.25 3210.39 1.75
SD 2.11 1377.19 0.24 SD 1.60 2299.15 0.35

Controls Length Frequency LogFrequency Cognates Length Frequency LogFrequency




B. Sentence Materials
TargetE: Target words in Experiment 1
TargetD: Target words in Experiment 2

Dutch High Constraint
Lange basketbalspelers zijn in het ....

Zij nam een hap uit de frisse groene ....

Na twee afgekeurde sprongen deed de atleet een laatste ....

In Amsterdam rijden veel mensen op de ....
Toen zij omhoog keek, zag zij een ....

Bij een guillotine legt men zijn hoofd op het ....
Zij had zin in een glas wijn en ontkurkte de ....
De mooiste hut op het schip is van de ....

Dit tere glas moet worden behandeld met ....
Als je sportief bent, geef je hem een eerlijke ....
Veel alcoholisten belanden in een vicieuze ....

Hij gebruikt suiker en melk in zijn ....
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Vanwege al haar leugens kreeg zij last van haar ....
Deze moeder heeft twee zonen en één ....

De vader ging met het zieke kind naar de ....

Een goed burger ziet het helpen van bejaarden als zijn ....

In deze enge buurt voelde zij zich niet op haar ....
De evangelist bekeerde veel mensen tot zijn ....
Koeien, varkens en kippen vind je op de ....

De goedaardige man verleende mij een ....

De beroemde mannequin heeft een slank ....

Dit schattige meisje wond iedereen om haar ....
De honingbij dronk nectar uit de ....

De duivel leeft niet in de hemel maar in de ....

De ambulance bracht hem rechtstreeks naar het ....

Zij gaf de toeristen een overstelpende hoeveelheid ....

De vragen bij het tentamen vereisten kennis en ....

De crimineel werd opgesloten in de ....
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De slager snijdt het viees met zijn ....

Mijn oma kan niets onthouden, zij heeft een slecht ....

Katoen is een soort stof en ijzer is een soort ....
Regressie analyse is een statistische ....

Zij is erg ijdel en staat uren voor de ....

Voor een crime passionnel is jaloezie vaak het ....
Ze zette hem voor gek bij de eerste de beste ....

Na de ontploffing van de bom rende men weg in ....

Het Indiase eten was erg heet door de grote hoeveelheid ....

Nadat hij de diefstal ontdekte, belde hij meteen de ....

De landheer heeft drie kastelen in zijn ....
Patat is gemaakt van ....
Een pacifist is tegen oorlog uit ....

Eerste klas produkten hebben een superieure ....

Nadat de mafialeider haar verraad ontdekte, nam hij ....

De jonge soldaat was gewapend met een ....
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De charmante jongeman gaf zijn minnares een rode ....

De herfst is een regenachtig ....

Omlaag kijken na een stomme opmerking is een teken van

Ik moet nog wat kopen, loop je mee naar de ...?

De leraar stond achter haar en las mee over haar ....

Op de eerste lentedag draagt zij graag een ....

De autoritaire baas behandelde zijn knecht als een ....

Bij een witte kerst is het landschap bedekt met ....
De conducteur opende de deuren van de ....

Hij stopt zijn rijbewijs in de achterzak van zijn ....
Dit eerlijke kind vertelt altijd de ....

Wat longkanker betreft is teveel roken vaak de ...

Het lopen van de marathon stelt zware eisen aan je ...

De baas ging in op de stakers' ...

Veel mensen gaan graag schaatsen in de ....
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Je moet je warm kleden in de ...

Alles verliep volgens ....

Je kunt beter niet aan iets beginnen zonder een ...
Toen Livingstone de leeuw zag, klom hij in de hoge ....
De zware storm velde de grote ...

Het doden van je medemens wordt gezien als een ernstige

Zij kon niet lachen om die flauwe ...

Dit onverwachte besluit kwam als een grote ...

Deze lieve man had veel vrienden en geen enkele ...

Zij is altijd gekleed naar de nieuwste ...

Tegen de zon droeg de baby een hoedje als ...

Zij houdt van de grapefruits bittere ...

Uit haar kaarten voorspelde de waarzegster de ...

Er zijn ingewikkelde grammaticale regels in de Franse ...

Bij het opstijgen maakt dit oude vliegtuig veel ...
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Hij zei dat hij rijk was, maar dat bleek een grote ...
Nadat hij zich voorstelde, vroeg hij naar mijn ...
Een mug is een soort ...

Veel mensen vinden rood een mooie ...

Hij gebruikt de anti-roos shampoo al weken zonder enig ...

In de bende is die jongen met de leren jas de ...
De beambte vroeg de bruid naar haar volledige ...
Hij reed het water in onder de invloed van ...

De wandelaar kocht een nieuw paar ...

Om op te dansen heeft deze muziek een goed ...

Als je soep eet, gebruik je geen vork maar een ...

In de koude nacht slaapt hij onder een dikke wollen ...

Hij heeft prachtige tulpen in zijn ...

Dit grappige varkentje heeft een krul in zijn ...

Onze kanarie kan niet vliegen vanwege zijn gewonde ...

We bewonderden de kristallen lamp tijdens het ...
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Met een harde smak vioog de vogel tegen het ...
Het meisje gaf een wortel en wat sla aan het ...

De hemel is blauw, er is geen enkele ...

Omdat het regent pakt ze haar ...

Zij ging naar de bibliotheek en leende een ...

Hij ging weg en liet haar achter met een gebroken ...
Op safari stond hij plotseling voor een brullende ...
De priester citeert een tekst uit de ...

Onze buren hebben drie honden en een ...

Hij vulde het zwembad met ...

Het meisje wilde ijs kopen en vroeg haar ouders om ...

Franse kranten worden verkocht bij de kiosk op de hoek van
de ...

De man vult zijn pijp met ...
Zij werd wakker midden in de ...

Ter ere van zijn verjaardag was er een groot ...
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Nadat hij het bezoek had uitgelaten sloot hij de ...
Hij zette de mooie bloem in een ...

In de herfst verliezen veel bomen hun ...

Toen het licht uitviel zochten ze naar een ...

Elke ochtend drinkt zij een kop ...

Die brug verbindt het eiland met het ...

De schipper hijst het ...

English High Constraint
Tall basketball players have an ....

She took a bite of the fresh green ....

After two disqualified jumps the athlete made a final ....

In Amsterdam a lot of people ride a ....
When she looked upwards she saw a ....

In a guillotine one lays his head on the ....

She felt like having a glass of wine and uncorked the ....

foint
recorping
firal
lancy
randle
onswer

honter

TargetE
advantage
apple
attempt
bike

bird

block

bottle

strijn
opnome
virdal
lons
sherkel
antweerd

pikoer

TargetD
voordeel
appel
poging
fiets
vogel
blok

fles

ltemnr

106
107
108
109
110
111
112

N o o b~ W

WINW



The best cabin of the ship belongs to the ....

This fragile glass has to be handled with ....

If you are sportsmanlike you will give him a fair ....
Many alcoholics fall into a vicious ....

He takes sugar and milk in his ....

Because of all her lies she got troubled by her ....
This mother has two sons and one ...

The father took the ill child to the ....

A good citizen considers helping the elderly his ....
In this sinister neighbourhood she did not feel at ....
The evangelist converted many people to his ....
Cows, pigs and chickens can be found at the ....
The good-natured man did me a ....

The famous mannequin has a slim ....

This lovely girl twisted everyone around her little ....

The honeybee drank nectar from the ....
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The devil does not live in heaven but in ....

The ambulance brought him directly to the ....

She gave the tourists an overwhelming amount of ....
The questions at the exam required knowledge and ....
The criminal was locked up in ....

The butcher cuts the meat with his ....

My grandmother can not remember a thing, she has a bad

Cotton is a kind of textile and iron is a kind of ...
Regression analysis is a statistical ....

She is very idle and spends hours in front of the ....
For a crime of passion jealousy is often the ....

She made a fool out of him at the first possible ....

After the explosion of the bomb people ran away in ....

The Indian food was very hot due to the large amount of ....

After he discovered the theft he immediately called the ....
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The landlord has three castles in his ....

French fries are made of ....

A pacifist is against war as a matter of ....

First class products have a superior ....

After the Mafia boss discovered her betrayal he took ....
The young soldier was armed with a ....

The charming young man gave his mistress a red ....
Autumn is a rainy ....

Looking down after a stupid remark is a sign of ....

I must buy something, would you walk along to the ...?
The teacher stood behind her and read over her ....

On the first day in spring she likes to wear a ....

The authoritarian boss treated his servant like a ...

On a white Christmas the landscape is covered with ....
The conductor opened the doors of the ....

He puts his driver's licence in the back pocket of his ....

possession
potato
principle
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revenge
rifle
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trousers
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This honest child always tells the ....

When it comes to lung cancer, too much smoking is often
the ...

Running the marathon puts high demand on your ...
The boss complied with the strikers' ...

Many people like to go skating during the ....

You must dress warm in the ...

Everything went according to ....

You shouldn't start with something without a ...

When Livingstone saw the lion he climbed into the high ....
The heavy storm cut down the big ...

Killing your fellow-man is regarded as a serious ...

She could not laugh at that poor ...

This unexpected decision came as a big ...

This amiable man had many friends and not a single ...

She is always dressed after the latest ...
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To keep the sun away, the baby wore a little hat as ...
She has a liking for the grape-fruit's bitter ...

From her cards the fortune-teller predicted the ...

There are complicated grammatical rules in the French ...
During take-off this old airplane makes a lot of ...

He said he was rich, but that turned out to be a big ...
After he introduced himself he asked for my ...

A mosquito is a kind of ...

Many people think red a beautiful ...

He uses the anti-dandruff shampoo for weeks without any

In the gang, the boy with the leather jacket is the ...
The official asked the bride for her full ...

He drove into the water under the influence of ...
The walker bought a new pair of ...

To dance to this music has a good ...

mountail
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If you have soup, you do not use a fork but a ...

During the cold night he sleeps under a thick woollen ...

He has beautiful tulips in his ...

This funny little pig has a curl in his ...

Our canary can not fly because of his wounded ...

We admired the crystal lamp during the ...

With a thud the bird flew against the ...

The girl gave a carrot and some lettuce to the ...
The sky is blue, there is not a single ...

Because it is raining she takes her ...

She went to the library and borrowed a ...

He went away and left her behind with a broken ...

On safari he suddenly stood in front of a growling ...

The priest cites a text from the ...
Our neighbours have three dogs and a ...

He filled the swimming pool with ...
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The girl wanted to buy ice-cream and asked her parents for

salence stalte 101 2
French newspapers are sold at the kiosk at the corner of
the ... nonlense onkin 102 2
The old man fills his pipe with ... hoalth gezandheid 103 2
She woke up in the middle of the ... teap traal 104 2
In honour of his birthday there was a big ... sield velk 105 2
After he let out the visitors he closed the ... foint strijn 106 2
He put the beautiful flower in a ... recorping opnome 107 2
In autumn many trees lose their ... firal virdal 108 2
When the lights went out they looked for a ... lancy lons 109 2
Every morning she drinks a cup of ... randle snerkel 110 2
That bridge connects the island to the ... onswer antweerd 111 2
The skipper raises the ... honter pikoer 112 2
Dutch Low Constraint TargetE TargetD ltemnr W/NW

Hij beschouwt zijn lengte als zijn .... advantage voordeel 1



Mijn zus had honger en nam de laatste ....

De ambitieuze architect betreurde zijn mislukte ....

In Nederland heeft bijna elke student een ....
Hij liep in het park en zag een mooie ....

Hun oma woont niet hier, maar in een ander ....

De overspannen man doodde de vrouw met een ....

De knappe man in het witte pak is de ....

De jonge vrouw had geen enkele ....

De ongelukkige vrouw kreeg geen ....

De leraar wilde iets uitleggen en tekende een ....

De vriendin van mijn broer drinkt graag ....

Toen de vrouw naar huis ging, kreeg zij last van haar ....

Eens per maand bezoekt deze man zijn ....

De vader ging met het kind naar de ....

Deze luie student ziet het lopen van colleges als een ....

Zij bereikte de eindstreep met ....
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attempt
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block
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conscience
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doctor
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Een belangrijk thema in hun liedjes is ....

Deze bioloog brengt de vakantie graag door op een ....

Zij keek haar man verleidelijk aan en vroeg om een ....

De jongeman heeft een aardig ....
Bij de verbouwing van de keuken brak hij een ....

De charmante jongeman gaf haar een prachtige ....

Haar opa dacht altijd dat zij zou terechtkomen in de ....

Zij parkeert haar auto op de parkeerplaats voor het ....

De gemene zoon gaf zijn vader verkeerde ....

Dit moeilijke tentamen vereiste veel ....

Vaak heeft hij nachtmerries over die vreselijke ....
De timmerman bezeerde zich met een ....

Na de botsing verloor mijn oma haar ....

Mijn oudste zus is allergisch voor ....

Volgens zijn vriend gebruikt hij de goede ....

Haar zus was kwaad en gooide het bord tegen de ....

faith
farm
favour
figure
finger
flower
hell
hospital
information
insight
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knife
memory
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method

mirror
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gunst
figuur
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De moordbrigade zocht nog steeds naar het ....
Hij wilde een sigaret roken, maar kreeg geen ....

Zodra hij haar zag, kreeg hij een gevoel van ....

Op de markt kocht de vrouw één komkommer en één rode ....

Dit zwarte paard is ontsnapt uit de stallen van de ....
De kunstminnaar heeft drie fraaie schilderijen in zijn ....
Hij brandt zijn tong aan de hete ....

leder mens heeft zijn eigen ....

Volgens de verkoper heeft deze wijn de beste ....

Zo'n manier van doen roept om ....

Het is gevaarlijk kinderen te laten spelen met een ....
In het verhaal gaf de lachende vrouw haar man een ....
Het meisje heeft twee jurken voor elk ....

De man schreeuwt tegen iedereen en kent geen ....
De beroemde zanger opent de nieuwe ....

Na de lange wandeltocht kreeg hij last van zijn ....

motive
opportunity
panic
pepper
police
possession
potato
principle
quality
revenge
rifle

rose
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shame
shop

shoulder

motief
gelegenheid
paniek
peper
politie
bezit
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De rijke vrouw kocht een dure ....

De hebberige vrouw beschouwt haar man als haar ....
Het vrolijke kind liep fluitend door de ....

Gisteren was het erg rustig in de ...

De vervelende jongen vroeg zijn zus om de rode ....
Na enige aarzeling vertelde mijn vader de ....

Veel onderzoekers zoeken nog steeds naar de ....

Toen zij zag dat niemand reageerde, herhaalde zij haar ....

De vrouw ging niet akkoord met haar mans ...
Dit harige dier slaapt altijd in de ....

Ze hoopt dat er snel een einde komt aan de ...
Zelfs haar man wist niets van haar nieuwe ....

Zijn jaloerse collega stal zijn nieuwe ...

De kleine meisjes waren verstopt in de ....

In onze straat staat maar één ...

Veel vrouwen waren stinkend jaloers op haar goede ...
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Ze belt haar man aarzelend op want ze wil zijn ...

Na de affaire verloor de professor zijn ...

Voor haar verjaardag geeft haar oma het meisje een ...

De babysitter vertelt de peuter het verhaal over de ...

De grootste charme van dit huis is het prachtige ...

Het ondeugende kind brak haar ...

Op zijn arm heeft de zeeman een mooie tatoeage van zijn ...
Ze zag er stralend uit toen ze was gekleed in een warme ...
In het dorpje kocht zij een antieke ...

Om zijn spel te ontwikkelen had de begaafde violist een ...
Nadat zijn huis was afgebrand vroeg hij om een ...

Ze zond hem een lange brief, want zij wilde ...

Hij besloot weg te gaan, want hij werd gekweld door zijn ...
Na de botsing verloor zij haar ...

Toen hij zag dat niemand tenniste, pakte hij een ...

De kunstminnaar heeft drie fraaie schilderijen in zijn ...
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Hij beschouwt zijn lengte als zijn ...

Essentieel in dit menu is een dampende ...

Tussen de oude auto's schilderde zij een mooie ...

De touristen liepen langzaam naar de ...

De vervelende jongen vroeg zijn zus om de rode ...

Zij werkt als schoonmaakster in het ...

Omdat hij te dronken was zocht hij tevergeefs naar zijn ...
Om een glimp van hem op te vangen liep zij langs de ...
Om de ruzie bij te leggen zoeken wij iemand met ...

Mijn oom gebruikte nooit zijn goede ...

De moordbrigade zocht nog steeds naar het ...

Om groenten te kweken is dit geen goede ...

Mijn oudste zus is allergisch voor ...

Hij wilde iets uitleggen en tekende een ...

De vrouw kwam op tijd bij het vliegveld aan ondanks de ...

Bij het paardrijden bezeerde de ruiter zijn ...
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Eens per maand bezoekt deze man zijn ...

In de pauze stal de verkoper de ...

Deze vleermuis is altijd actief in de ...

Dit zwarte paard is ontsnapt uit de stallen van de ...
Omdat het er zo rumoerig is houdt zij niet van de ...

In die romantische film werd de actrice verliefd op de ...
Hij vroeg zijn secretaresse om de ...

De jongeman speelde een deuntje op zijn ...

De wetenschapper leest een informatief artikel over de ...
Ze sloop naar binnen en maakte foto's van de ...

De boze man deed zijn beklag over de ...

Toen hij naar huis ging vergat hij zijn ...

De wesp stak het meisje in haar ...

Omdat hij honger had kocht hij een ...

In het bos rook de vos een ...
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English Low Constraint

He considers his height his ....

My sister was hungry and took the last ....

The ambitious architect regretted his unsuccessful ....
In the Netherlands almost every student has a ....

He walked in the park and saw a beautiful ....

Their grandmother does not live here, but in another ....
The overstrained man killed the woman with a ....

The handsome man in the white suit is the ....

The young woman was free from any ....

The unfortunate woman did not get a ....

The teacher wanted to explain something and drew a ....
The girlfriend of my brother likes to drink ....

When the woman went home she became troubled by her

Once a month this man visits his ....
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The father took the child to the ....

This lazy student considers attending lectures a ....
She reached the finishing line with ....

An important theme of their songs is ....

This biologist likes to spend his holidays on a ....

She gave her husband a seductive look and asked for a

The young man has a good ....

During the rebuilding of the kitchen he broke a ....

The charming young man gave her a beautiful ....

Her grandfather always thought she would end up in ....
She parks her car on the parking place in front of the ....
The mean son gave his father erroneous ....

This difficult examination required a lot of ....

Often he has nightmares about that horrible ....

The carpenter hurt himself with a ....
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After the collision my grandmother lost her ....

My eldest sister is allergic to ....

According to his friend he uses the right ....

Her sister was angry and threw the plate against the ....
The murder brigade were still looking for the ....

He wanted to smoke a cigarette, but did not get the ....
The moment he saw her, he got a feeling of ....

At the market the woman bought one cucumber and one
red ....

This black horse has escaped from the stables of the ....
The art-lover has three beautiful paintings in his ....

He burns his tongue on the hot ....

Every human being has his own ....

According to the salesman this wine has the best ....
Such a way of behaving calls for ....

It is dangerous to let children play with a ....
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In the story the smiling woman gave her husband a ....

The girl has two dresses for every ....

The man shouts at everyone and knows no ....

The well-known singer opens the new ....

After the long walking tour he was troubled by his ....
The rich woman bought an expensive ....

The greedy woman considers her husband her ....
The cheerful child walked whistling through the ....
Yesterday it was very quiet in the ....

The annoying boy asked his sister for the red ....
After some hesitation my father told the ....

Many researchers are still looking for the ....

When she saw that nobody reacted, she repeated her ....

The woman did not agree to her husband's ...
This hairy animal always sleeps in the ....

She hopes that soon there will be an end to the ...
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Even her husband did not know anything about her new

His jealous colleague stole his new ...

The little girls were hidden in the ....

In our street there is only one ...

Many women were insufferably jealous of her good ...

She calls her husband hesitantly because she wants his

After the affair the professor lost his ...

For her birthday her grandmother gives the girl a ...
The baby sitter tells the toddler the story about the ...
The biggest charm of this house is the beautiful ...
The naughty child broke her ...

On his arm the sailor has a beautiful tattoo of his ...
She look glorious when she was dressed in a warm ...
In the little village she bought an antique ...

To develop his playing the gifted violinist had a ...
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After his house was burnt down he asked for a ...

She sent him a long letter because she wanted ...

He decided to leave because he was plagued by his ...

After the collision she lost her ...

When he saw that nobody played tennis, he got a ...

The art-lover has three beautiful paintings in his ...

He considers his height his ...

Essential in this menu is a steaming ...

Among the old cars she painted a beautiful ...
The tourists walked slowly to the ...

The annoying boy asked his sister for the red ...
She works as a cleaning woman in the ...

Because he was too drunk he couldn't find his ...

To catch a glimpse of him she walked along the ...

To make up the quarrel we look for someone with ...

My uncle never used his good ...
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The murder brigade were still looking for the ...
To grow vegetables this is not a good ...
My eldest sister is allergic to ...

He wanted to explain something and drew a ...

The woman arrived at the airport in time despite the ...

While horse-riding the horseman injured his ...
Once a month this man visits his ...
During the pause the salesman stole the ...

This bat is always active in the ...

This black horse has escaped from the stables of the ...

Because it is so noisy there she does not like the ...
In that romantic film the actress fell in love with the ...
He asked his secretary for the ...

The young man played a tune on his ...

The scientist reads an informative article about the ...

She sneaked in and took pictures of the ...
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The angry man complained about the ...

When he went home he forgot his ...

The wasp stung the girl in her ...

Because he was hungry he bought a ...

In the forest the fox smelled a ...
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